
Comisión Reguladora de Prácticas Desleales en el Comercio y sobre Medidas de Salvaguardias
Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio

Del ejercicio terminado al 31 de diciembre de 2021 y 2022
(Valores en RD$)

Capital
Aportado

Resultados

Acumulados

Total Activos Netos /

Patrimonio

Saldo al 31 de Diciembre de 2020

Ajuste al Patrimonio

Resultado del período
Saldo al 31 de Diciembre de 2021

11,149,294.00

11,149,294,00

36,850,036.00

5,674,555.67

42,524,591.67

47,999,330.00

5,674,555.67

53,673,885.67

Ajuste al Patrimonio

Resultado del período

Saldo al 31 de Diciembre de 2022 11,149,294.00

(608,596.08)

6,288,163.46

48,204,159.05

(608,596.08)

6,288,163.46

59,353,453.05

omary

Ramó

Gabriela Calderón

Ene. Dpto. Administrativo y Financiero

Presidente -


