Comisión Reguladora de Prácticas Desleales en el Comercio y sobre Medidas de Salvaguardias Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio Del ejercicio terminado al 31 de diciembre de 2021 y 2022 (Valores en RD\$)

	Capital Aportado	Resultados Acumulados	Total Activos Netos / Patrimonio
Saldo al 31 de Diciembre de 2020 Ajuste al Patrimonio	11,149,294.00	36,850,036.00	47,999,330.00
Resultado del período		5,674,555.67	5,674,555.67
Saldo al 31 de Diciembre de 2021	11,149,294.00	42,524,591.67	53,673,885.67
Ajuste al Patrimonio		(608,596.08)	(608,596.08)
Resultado del período		6,288,163.46	6,288,163.46
Saldo al 31 de Diciembre de 2022	11,149,294.00	48,204,159.05	59,353,453.05

Jomary Morales

Directora Ejecutiva

set noisimod *

Gabriela Calderón

Enc. Dpto. Administrativo y Financiero

Dr. Juan Ramón Rosario Contreras Presidente Interino